

Dokument elektroniczny

Miejsce i data sporządzenia dokumentu

2025-02-06

Urząd Gminy Gizałki
Kancelaria Ogólna

Wpł.
dnia 06-02-2025

Nr rej. 1197/ks Zat.

Skierowano do: BR IRT NR podpis

Dane adresata

URZĄD GMINY GIZAŁKI (63-308 GIZAŁKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE)

PETYCJA

Petycja w sprawie montażu oświetlenia i koszy na śmieci

W załącznikach przesyłam pismo oraz zdjęcia.

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia podpisu:
2025-02-06T11:52:32.224+01:00

Podpis elektroniczny

Tomice, 06.02.2025r

Rada Gminy Gizatki

Petycja w sprawie zamontowania oświetlenia oraz koszy na śmieci w miejscowości Tomice na ul. Wodnej przy punkcie pamiątkowego nasadzenia.

Szanowny Przewodniczący Rady Gminy oraz Rado Gminy Gizatki, zwracam się z prośbą o montaż oświetlenia (lampy) oraz koszy na śmieci przy stawach (w miejscu pamiątkowego nasadzenia) przy ul. Wodnej w miejscowości Tomice. Dokładna lokalizacja zaznaczona na dołączonym do petycji załączniku.

W związku z modernizacją ul. Wodnej tj. wymiana nawierzchni i budowa chodnika, nastąpiło zwiększenie zarówno ruchu samochodowego jak i pieszo-rowerowego. Brak oświetlenia na zakręcie drogi, gdzie zlokalizowane są zbiorniki wodne jest szczególnie niebezpieczne wieczorami oraz w porze jesienno-zimowej. Wieczorem widoczność w tym miejscu jest zerowa. Zamontowanie oświetlenia poprawiłoby bezpieczeństwo wszystkich osób, które korzystają z tego odcinka drogi. Zauważono również, że miejsce przy barierkach oraz koło pamiątkowego nasadzenia, stało się punktem spotkań młodzieży, która gromadzi się tam wieczorami. W ostatnim czasie doszło tutaj również do aktu wandalizmu, jakim jest wyłamianie barierki, odgradzającej staw (zdjęcie w załączniku). Na zdjęciach widać również puste butelki po alkoholu, który jest spożywany w tym miejscu. Być może dobrym rozwiązaniem byłoby zastosowanie tutaj lamp zasilanych solarnie, które nie byłyby w żaden sposób uzależnione od już istniejącej instalacji. Rozwiązanie to poprawiłoby bezpieczeństwo oraz wpłynęło na utrzymanie czystości w tym miejscu.

Droga polna od wsi w kierunku Lisewa, stała się częstym kierunkiem spacerów i wycieczek rowerowych mieszkańców. Niestety jak widać na załączonych do pisma zdjęciach stała się również miejscem do spożywania alkoholu, wyrzucania śmieci przez przejezdnych, co jeszcze rok temu nie było widoczne na aż tak dużą skalę. Ten problem jest na całej długości drogi polnej od Tomice do Lisewa. Liczne butelki po alkoholu, wyrzucone sterty ubrań, a nawet całe worki ze śmieciami znajdują się w rowach na ww. odcinku. Jeśli nie zareagujemy już teraz, ludzie zrobią sobie z tego miejsca wysypisko i odpadów będzie tylko przybywać. W załączniku kilka zdjęć aby uzmysłowić Państwu ten problem. Zamontowanie koszy na śmieci nie rozwiąże problemu w 100% ale jestem przekonana, że wpłynęłoby pozytywnie na ten teren i zmniejszyłoby ilość śmieci wyrzucanych do rowów. Mam nadzieję, że nasze społeczeństwo ma w sobie jakieś zasady dobrego zachowania.

Chciałabym zwrócić również uwagę na uschnięte drzewa, których gałęzie wiszą w powietrzu, i które stwarzają zagrożenie dla osób korzystających z tej drogi.

Podsumowując, zwracam się z prośbą o montaż oświetlenia w celu poprawy bezpieczeństwa, montaż koszy na śmieci oraz posprzątanie przez służby porządkowe odcinka drogi polnej od wsi do Ciemierowa. Proszę również o usunięcie uschniętych drzew, które stwarzają zagrożenie dla osób korzystających z tej drogi.





